
Verksamhetsberättelse för Västergötlands bridgeförbund 2016/2017 
(i bilaga 1 resp 2 återfinns balans- och resultaträkning för 2015/2016 resp 2016/2017) 

 

Tävlingsarrangemang 2015/2016 

 

Fem DM-tävlingar har arrangerats under året med följande utfall.  

 

Klass Antal par Mästare 

Damer 44 Ann-Sofie Axelsson och Annika Sandberg 

Mixed 88 Leif Johansson och Lena Johansson 

Lag 35 Gullvi (Christian  Carlsson, Daniel Gustavsson, Gullvi Högberg, Per 

Larsson, Per-Olof Larsson och Sören Lennartsson)  

Par 109 Bo Roos och Björn Sörling 

Veteraner 84 Gunder Perssom och Per-Olov törnqvist 

  

Antalet startande par har minskat sedan föregående år i par och veteraner. Detta p g a att 

Ulricehamns BK valde att inte delta i tävlingarnas simultankval. I jämförelse med andra distrikt är 

det dock alltjämt så att distriktet har många startande par. I två discipliner (dam och mixed) är 

Västergötland största distrikt och i tre (lag, par och veteran) nästa största distrikt när det gäller 

antalet startande. 

 

Vid årets bridgefestival hade distriktet bärgade två par från distriktet SM-medaljer. Leif och Lena 

Johansson blev svenska mästare i mixed, medan Gunder Persson och Per-Olov Törnqvist erövrade 

silverplatsen i veteranklassen. 

 

Under året arrangerade distriktet en jubileumstävling i Alingsås för att fira att distriktet funnits i 70 

år. Tävlingen spelades som lagtävling med handikapp och vanns av Lag Allan. I laget spelade 

förutom kaptenen Allan Kristensen även Ulf Lindén, Leif Johansson och Lena Johansson. Distriktet 

ansvarar för division IV i Allsvenskan. I år fanns det tre serier vilka vanns av Levene BK Kent, 

Ulricehamns BK Linnéa samt Skövde BA SanVic. 

 

Övrig verksamhet 2016/2017 

 

Efter att i många år haft en årlig klubbträff har distriktet under året sökt alternativa sätt att hålla 

kontakt med klubbarna. Detta arbete kommer att fortsätta under kommande verksamhetsår. 

 

I början av verksamhetsåret arrangerades tävlingsledarutbildning för tävlingsledare steg 1. Flera av 

deltagarna i kursen har sedan tagit ansvar för tävlingarna på sina respektive klubbar. 

 

 

 

 

Thomas Johansson Leif Axelsson  Hans Bogeskär Hans Brolin 

 

 

 

Gullvi Högberg Bengt Larsson  Bo Roos   


